
Sammanfattning av information samt länkar 
 

Bedrägerier  

Fortsatt stort antal anmälningar om bedrägerier både lokalt och nationellt. Det 

finns olika former av bedrägerier, t.ex. vishing, romas, skimmning m.m. Läs mer 

om bedrägerier och hur du skyddar dig på: https://polisen.se/utsatt-for-

brott/skydda-dig-mot-brott/bedrageri/ 

 

Våldsbrott m.m. 

Den nationella problembilden ang. våldsbrott som har kopplingar till organiserad 

brottslighet och kriminella nätverk finns också i Gävle, fast i mindre skala. 

Majoriteten av de grova brott som inträffat i Gävle är händelser  med kopplingar 

till ovan. Dvs att det finns kopplingar mellan gärningspersoner och 

målsäganden. Det finns en god tillgång på vapen och narkotika i Sverige. 

 

Hela samhället måste agera för att motverka denna negativa utveckling. Polisen 

kan inte lösa detta själva. Tydlig och strukturerad samverkan och 

informationsdelning mellan olika myndigheter, kommuner m.m. är ett måste. 

Ensam är inte stark. 

 

I Gävle jobbar vi bland annat med lokalt gemensamma lägesbilder som skrivs 

varannan vecka. Flertalet olika aktörer, bland annat Polisen, Socialtjänsten, 

bussbolag, räddningstjänst, bevakningsföretag, rapporterar in 

händelser/avvikelser m.m. Detta leder till att alla på ett enkelt sätt får en 

överblick om vad som hänt och är på gång och kan på så sätt fånga upp 

problem.  

 

Våldbrott minskar generellt men en ökning finns med skjutvapenrelaterat våld.  

 

Majoriteten av våra medborgare, unga som gamla, är skötsamma individer som 

lever helt vanliga liv, det och dem får inte glömmas bort. 

 

Olika saker som påverkar vår samhällsbild 

 Brott 

 Lagstiftning 

 Resurser (skola, sjukvård, psykiatri, polis , Socialtjänst)  

 Upplevd trygghet och otrygghet 

 

 

 

 

https://polisen.se/utsatt-for-brott/skydda-dig-mot-brott/bedrageri/
https://polisen.se/utsatt-for-brott/skydda-dig-mot-brott/bedrageri/


Kontaktvägar till Polisen 

 

112- akuta situationer 

114 14 – övrigt 

 

På Polismyndighetens hemsida, polisen.se finns en mängd information och svar 

på många frågor. 

 

 

Tipsa polisen https://polisen.se/kontakt/tipsa-polisen/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Malin Köhler 

Polisinspektör, Kommunpolis Gävle 

 

 

https://polisen.se/kontakt/tipsa-polisen/

